
Praha 21.-27.4.2024 

Koulullamme on menossa Erasmus+ -projekti Hyvinvoiva Kastelli. Saimme helmikuussa vieraita  
Gymnázium Českolipská koululta Prahasta ja nyt oli vastavierailun aika. Matkaan osallistui 10 
yhdeksännen luokan oppilasta ja kaksi opettajaa. Seuraava teksti on pääasiassa oppilaiden käsialaa. 

Maanantai  
Menimme kouluun yhdeksäksi. Päivän ohjelmassa oli tutustuminen kouluun sekä Tšekin ja Suomen 
juhlaperinteisiin. Koulun jälkeen menimme shoppailemaan ja iltapäivällä koko porukalla pelaamaan 
lasersotaa suomalaiset vastaan tsekit. Illalla oli ohjelmassa piknik puistossa. Piknikin jälkeen 
kävimme kiertelemässä ja katsomassa kaupunkia sekä syömässä. Päivän päätteeksi kävimme 
kävelyllä kukkulalla sijaitsevassa puistossa, josta näkyi koko Praha.  

Tiistai 

Kävimme koko ryhmän kanssa Prahan linnan alueella sekä vanhassa kaupungissa kiertelemässä ja 
katsomassa nähtävyyksiä. Linnan alueella näimme vahdinvaihdon ja vierailimme mm. Pyhän Vituksen 
katedraalissa ja vanhassa kuninkaanlinnassa. Siirryimme kuuluisaa Kaarlensiltaa pitkin 
Vanhankaupungin puolelle, jossa kiipesimme raatihuoneen torniin. Näimme myös kuuluisan 
astronomisen kellon. Vierailimme myös kansallismuseossa ja sieltä menimme viettämään iltaa 
yhdessä. 

 

  



Keskiviikko 

Matkustimme aamulla junalla Karlštejniin. Siellä me saimme opastetun kierroksen goottilaisessa 
linnassa, jonka vanhimmat osat olivat 1300-luvulta. Linnan jälkeen kiipesimme läheiselle kukkulalle, 
josta oli näkymä linnaan. Otimme valokuvia ja sen jälkeen kävelimme kylän läpi takaisin 
rautatieasemalle. Palattuamme Prahaan menimme syömään yhdessä. Iltapäivällä menimme yhden 
paikallisen oppilaan luokse, grillasimme ja vietimme aikaa siellä. 

Torstai 
Heti aamusta oli ohjelmassa vierailu Prahan eläintarhaan. Saimme itsenäisesti kuljeskella ympäriinsä 
ja katsella erilaisia eläimiä esim. pingviinejä, flamingoja, gorilloita, tiikereitä – ja lampaita. Opettajilla 
oli samaan aikaan ohjelmassa vierailu Prahan juutalaisessa kaupunginosassa Josefovissa. Aamun 
kohteiden jälkeen lähdimme takaisin koululle. Koulun jälkeen käväisimme nopeasti kotona ja 
suuntasimme beach volley -kentälle. Kahden tunnin vuoron aikana pelasimme suomi vs tsekki ja 
vähän vaihtelimme joukkueita, koska me suomalaiset hävisimme helposti. Ehdimme vielä käydä 

syömässä, kiertelemässä puistossa ja Prahan keskustassa. 



 

Perjantai  
Menimme aamulla koululle ja siellä oli ”last bell” tapahtuma, eli koulun vanhimmat viettivät viimeistä 
koulupäiväänsä. He piirsivät kasvoihimme ja keräsivät eri tavoin rahaa esim. musiikkiesityksellä, 
peleillä jne.  Vierailimme englannin tunnilla ja sen jälkeen meillä oli vapaa-aikaa kierrellä 
tapahtumassa koululla. Ostimme ruokaa, jota oppilaat tekivät ja myivät. Katsoimme myös opettajat 
vastaan oppilaat lentopallopeliä. Ruokailun jälkeen teimme vesiväritöitä yhdessä sekä katsoimme 
koosteen viikosta. Lopuksi saimme t-paidat ja todistukset. Sitten lähdimme koteihin ja puistoon. 
Puistossa meillä oli piknik ja vietimme loppupäivän puiston keskellä olevassa saaressa pelaillen pelejä 
ja syöden pitsaa. Sitten oli aika lähteä kotiin pakkaamaan ja nukkumaan. 


